
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

              V   СЕСІЯ  VIII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1905

31.05.2024 м. Хуст

Про затвердження технічних документацій
із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі  (на  місцевості)  для  передачі  у
власність громадянам

Керуючись  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного
Кодексу України,  ст.  55 Закону України «Про землеустрій»,  Законом України
«Про регулювання містобудівної  діяльності»,  п.  34 ч.1 ст.  26  Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» та  враховуючи  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій,
погоджених  відповідними  службами,  керуючись  інтересами  територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1. Зачко Марії Юріївні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2026404047) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0688  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:025:0160),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Логойдових, 11;

1.2. Якубишин Наталії Михайлівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2991907187) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2111  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0334),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,
вул. Вишнева, 41;

1.3.  Бенца  Сніжані  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2837114803) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,0480  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:014:0320),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Вітрова, 29;

1.4.  Гомечко  Олені  Миронівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2230908446) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125386000:01:001:0335),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нанково,
вул. Полянки, 1;

1.5.  Шак  Ользі  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки  платника
податків –  2909114420) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1920  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0314),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул. Шкільна, 89;

1.6.  Жалоба  Оксані  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3053805805) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1775  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0324),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,
вул. Сонячна, 11;

1.7. Ігнат Марії Петрівніі  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2243317382) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1794  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0332),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область,Хустський район, с.Боронява,  вул. Миру, 42;

1.8. Бринзей Василю Єремійовичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  1975019172) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0218),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново,
вул. Центральна, 117;

1.9.  Зейкан  Світлані  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2791401887) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0725  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:055:0188),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  м.Хуст,  вул.  президента
М.Грушевського, 83;

1.10.  Мондич  Миколі  Петровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2017403898) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125386000:02:001:0021),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нанково,
вул. Лісна, 31;

1.11.  Волощук  Михайлу  Степановичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2775924795) для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –
2125386000:01:002:0266),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Нанково,              вул. Дружби, 16;



1.12.  Курта  Ользі  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2689317549) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384200:03:001:0363),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область,Хустський район, с.Кошельово,
вул. Ільмова, 54;

1.13.  Бринзей  Надії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2330320026) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0832  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0284),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново,
вул. Центральна, 30;

1.14.  Рущак  Жанні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3224807344) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:03:001:0324),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,с.Чертіж,
вул. Червоногірська, 1;

1.15.  Пилип Маріанні  Миколаївні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2776521528) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0533  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:006:0141),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Кошута, 18;

1.16. Чопей Василю Митрофановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2411317755) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384200:01:002:0313),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Кошельово,
вул. Покровська, 85;

1.17.  Адам'як  Оксані  Йосипівні(реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2846105723) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0953  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:005:0115),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,
вул. Соборної України, 20;

1.18.  Чопик  Василю  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2356720051) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1043  га  (кадастровий  номер  –  2125380200:01:002:0356),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Олександрівка, вул. Миру, 142;

1.19. Габорець Дмитру Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  має  право  здійснювати  будь-які  платежі  за  серією  та
номером  паспорту) для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2076  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:003:0167),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул. Жовтнева, 60;



1.20.  Калабішка  Михайлу  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2160928797) для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –
2125387100:01:009:0184),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Рокосово, вул. Центральна, 139;

1.21.  Марущак  Марині  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2593814764) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0720  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:002:0189),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул.
Вчительська, 17;

1.22. Лемко Марії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  1944303826) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:003:0309),  яка  розташована  за
адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,  вул.Завадяка
Йосифа о., 40;

1.23.  Сеневич  Віктору  Володимировичу(реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2415319592) для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,1972  га  (кадастровий  номер  –
2125385200:01:003:0329),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Липча, вул. А.Волошина, 89;

1.24. Захарченко Михайлу Анатолійовичу  (реєстраційний номер облікової
картки  платника  податків  –  2704705712) для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –
2125385000:03:001:0033),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Липовець, вул. Макаренка, 5;

1.25.  Бошко  Олені  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2256317582) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0951  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0287),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново,
вул. Центральна, 78;

1.26.  Бордей  Йосипу  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1986418512) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0328  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:060:0203),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Тичини, 18;

1.27.  Тимчик  Миколі  Івановичу(реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1861607530) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0752  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:024:0140),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Керамічна, 30;

1.28.  Величко  Мар'яні  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2609817487) для будівництва і обслуговування житлового



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0388  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:007:0123),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  м.Хуст,  вул.  Августина
Волошина, 5/2;

1.29.  Гангур  Івану  Степановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2107220471) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2378  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:002:0263),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново,
вул. Нижній Грунь, 5;

1.30. Пригара Михайлу Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2983500078) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125386000:01:003:0132),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нанково,
вул. Миру, 200;

1.31. Молнар Сергію Михайловичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2984703610) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1386  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:05:003:0099),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново,
вул. Галицуська, 18А;

1.32.  Фречка  Юрію  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2209025670) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125387800:01:001:0303),  яка
розташована за  адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с.Стеблівка,
вул. Миру, 14;

1.33.  Свириба  Івану  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3244801277) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0309),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул.
Вакарова, 10А;

1.34.  Дякун  Василині  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2409102704) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1341  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:002:0298),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,
вул. Й.Завадяка, 10;

1.35.  Голяк  Ользі  Йосипівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1648601383) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0162  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:007:0109),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  м.Хуст,  вул.  Карпатської
України, 10Б;

1.36.  Чонка  Тетяні  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2547018048) для будівництва і обслуговування житлового



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1810  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:003:0329),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,
вул. Вчительська, 40;

1.37.  Молнар  Аліні  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3392800389) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125386000:01:001:0220),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нанково,
вул. Джерельна, 16;

1.38. Лях Магдалині Олександрівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2279103989) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0836  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:055:0193),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Косична, 69;

1.39.  Можарович  Марії  Петрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2310403748) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2320  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:002:0301),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,
вул. Центральна, 153;

1.40.  Івегеш  Ользі  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2758415320) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1209  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:003:0076),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,  вул.
Вакарова, 1;

1.41. Ковач Марії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2548302703) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0440  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:019:0174),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Братів Шерегіїв, 12,1;

1.42. Плиска Марії Володимирівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків  –  2236504245) та  Плиска Юрію Юрійовичу  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2248903237)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0553 га (кадастровий номер –
2110800000:01:014:0322),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул. Вітрова, 49;

1.43.  Човганин  Миколі  Миколайовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2938800512)  та  Прускова  Віталії  Миколаївні
(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –  2786713582)для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий
номер – 21108000000:04:002:0140),  яка розташована  за  адресою: Закарпатська
область, с.Кіреші, вул.Кірешська, 50;

1.44. Бошко Миколі Миколайовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 3107301671) та Бошко Надії Володимирівні (реєстраційний



номер  облікової  картки  платника  податків  –  3241506669)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0300 га (кадастровий номер –
2125384000:01:001:0286),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Копашново, вул. Центральна, 78а;

1.45.  Деяк  Вірі  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки  платника
податків  –  2743808481)  та  Боклаганич  Марії  Іванівні  (реєстраційний  номер
облікової  картки  платника  податків  –  2923810129)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0622 га (кадастровий номер –
2110800000:01:055:0192),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул. президента М.Грушевського, 97;

1.46.  Шипович  Діані  Вікторівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3236207883)  та  Анишинець  Єлизаветі  Іванівні
(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –  1376621289)для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0513 га (кадастровий
номер  –  2110800000:01:029:0247),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська
область, м.Хуст, вул. Гоголя, 1;

1.47. Попович Віктору Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2573402453) та Попович Оксані Михайлівні (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2639403385)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0800 га (кадастровий номер –
2110800000:01:027:0165),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул. Вайди, 14а;

1.48.  Продан  Мирославі  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2538119287) та Блинда Василю Васильовичу (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2476601954)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0808 га (кадастровий номер –
2125385200:10:001:0228),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Липча, вул. Зарічна, 48.

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення  передати  у
власність земельні ділянки.

3. Громадянам, перерахованим в пункті 1.42, 1.43, 1.44,1.45,1.46,1.47 та 1.48
даного рішення передати у спільну сумісну власність земельну ділянку.

4.  Вказати  громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови               Василь ГУБАЛЬ




